
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Vyškov,  
příspěvková organizace 

Sochorova 552/15, 682 01 Vyškov 
  

 
 

Dodatek č. 1 k Organizačnímu řádu školy, 

část 10. Provozní řád školní jídelny - výdejny 

 

▪ Změna ceny obědů 

Dodatkem č. 5 ze dne 16. 5. 2023 k Rámcové smlouvě o zajišťování školního stravování, 

závodního stravování zaměstnanců a poskytování dalších souvisejících služeb se                       

od 1. 9. 2023 mění cena obědů u všech kategorií strávníků. Cena oběda se z původních          

Kč 71,00 zvyšuje na Kč 84,00 (viz tabulka níže). 

 

▪ Změna příspěvku zaměstnavatele 

Od 1. 9. 2023 se mění příspěvek zaměstnavatele (viz tabulka níže).  

 

▪ Změna ceny obědů pro žáky školy 

Od 1. 9. 2023 dochází ke změně ceny obědů u žáků školy, úhrada žáků za jeden oběd činí Kč 

39,00. Příspěvek na školní stravování žáků se mění z původních Kč 15,00 na Kč 20,00. 
 

 

Nově stanovená výše ceny obědů na základě Dodatku č. 5 k Rámcové smlouvě                        

o zajišťování školního stravování, závodního stravování zaměstnanců 

a poskytování dalších souvisejících služeb ze dne 16. 5. 2023; 

nově stanovená výše příspěvku zaměstnavatele pro zaměstnance školy 

a nově stanovená výše příspěvku na školní stravování žáků: 

 

Kategorie strávníků 
CENA OBĚDA 

CELKEM 
Úhrada 

strávníka 
Příspěvek 
SOŠ a SOU 

Příspěvek 
FKSP 

Zaměstnanci Kč 84,00 Kč 30,00 Kč 24,00 Kč 30,00 

Žáci Kč 59,00 Kč 39,00 Kč 20,00 --- 

Zaměstnanci – dohody o 
pracovní činnosti 

Kč 84,00 Kč 84,00 --- --- 

Účastníci školou pořádaných 
akcí, rekvalifikačních kurzů 

Kč 84,00 Kč 84,00 --- --- 

 

Účinnost: od 1. 9. 2023 

 

Ve Vyškově dne 6. 6. 2023 

 

         RNDr. Petr Hájek 

             ředitel školy 


